

## **RCI SCANDINAVIA A/S**

Vestergade 5,1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 11759580

*Business Registration No 11759580*

## **Årsrapport 2018**

*Annual report 2018*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019  
*The Annual General Meeting adopted the annual report on*

### ***Dirigent***

***Chairman of the General Meeting***

---

Navn: Andrew Liggins

*Name:*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	1
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	1
Resultatopgørelse for 2018 / <i>Income statement for 2018</i>	1
Balance pr. 31.12.2018 / <i>Balance sheet at 31.12.2018</i>	1
Egenkapitalopgørelse for 2018 / <i>Statement of changes in equity for 2018</i>	1
Noter / <i>Notes</i>	1
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	1

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

RCI SCANDINAVIA A/S  
Vestergade 5, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 11759580  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Joanne Noble  
Andrew Clarke  
Andrew Liggins

### Direktion

Andrew Liggins, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Entity details

### Entity

RCI SCANDINAVIA A/S  
Vestergade 5, 1.  
8000 Aarhus C

Business Registration No: 11759580  
Registered in: Aarhus  
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Board of Directors

Joanne Noble  
Andrew Clarke  
Andrew Liggins

### Executive Board

Andrew Liggins, Chief Executive Officer

### Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 Copenhagen C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består alene i at eje en kapitalinteresse i et finsk datterselskab.

Selskabet forventes likvideret i den nære fremtid

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne år har selskabet realiseret et underskud på 5 t.kr. Bestyrelsen anser det opnåede resultat for 2018 som forventet

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The Company's primary activity is to own shares in a Finnish subsidiary.*

*The Company is expected to be liquidated in the near future.*

### Development in activities and finances

*In the financial year under review, the Company has generated a loss of DKK 5 thousand. The Board of Directors considers the results achieved for 2018 to be as expected.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2018

*Income statement for 2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.594)</b>	<b>(45.500)</b>
<i>Gross loss</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(4.594)</u></b>	<b><u>(45.500)</u></b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(4.594)	(45.500)
<i>Retained earnings</i>			
		<b><u>(4.594)</u></b>	<b><u>(45.500)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018***Balance sheet at 31.12.2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		323.000	323.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	1	<b>323.000</b>	<b>323.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>323.000</b>	<b>323.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		2.014.515	2.076.109
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>2.014.515</b>	<b>2.076.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>2.014.515</b>	<b>2.076.109</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>2.337.515</b>	<b>2.399.109</b>

**Balance pr. 31.12.2018***Balance sheet at 31.12.2018*

	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	2	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		1.780.640	1.785.234
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b><u>2.280.640</u></b>	<b><u>2.285.234</u></b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		56.875	113.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b><u>56.875</u></b>	<b><u>113.875</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b><u>56.875</u></b>	<b><u>113.875</u></b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b><u><u>2.337.515</u></u></b>	<b><u><u>2.399.109</u></u></b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse <i>Related parties with controlling interest</i>	4		
Koncernforhold <i>Group Relations</i>	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

*Statement of changes in equity for 2018*

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller under- skud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained ear- nings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	1.785.234	2.285.234
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(4.594)	(4.594)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500.000</b>	<b>1.780.640</b>	<b>2.280.640</b>

## Noter

### Notes

	<b>Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der</b> <i>Investments in group enterpri- ses</i> <b>DKK</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<i>1. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	323.000
<i>Cost beginning of year</i>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>323.000</b>
<i>Cost end of year</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>323.000</b>
<i>Carrying amount end of year</i>	

	<b>Hjemsted</b> <i>Registered in</i>	<b>Rets- form</b> <i>Corporate form</i>	<b>Ejer- andel</b> <i>Equity interest</i>  %
Dattervirksomheder:			
<i>Subsidiaries:</i>			
RCI Finland OY	Finland	OY	100,0

	<b>Antal</b>  <i>Number</i>	<b>Pålydende værdi</b>  <i>Par value</i>  DKK	<b>Nominel værdi</b>  <i>Nominal value</i>  DKK
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
<i>2. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
<i>N/A</i>			
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

### 3. Eventualforpligtelser

#### *3. Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wyndham Worldwide Denmark ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede sel-

## Noter

### Notes

skaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Wyndham Worldwide Denmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed entities, and from 1 July 2012 for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.*

#### 4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

##### 4. Related parties with controlling interest

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – RCI Europe, Kettering Parkway, Northants, UK ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

*Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – RCI Europe, Kettering Parkway, Northants, UK wholly owns the shares of the Entity and thus has control over the Entity.*

#### 5. Koncernforhold

##### 5. Group Relations

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:*

Wyndham Destinations Inc., USA

*Wyndham Destinations Inc., USA*

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:*

Wyndham Destinations Inc., USA

*Wyndham Destinations Inc., USA*

De udenlandske koncernregnskaber kan downloades på [www.wyndhamdestinations.com](http://www.wyndhamdestinations.com)  
*The Financial Statement are available for download at [www.wyndhamdestinations.com](http://www.wyndhamdestinations.com)*


